



No. EXPEDIENTE
PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0170

Fecha de emisión: 25/6/2020

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00572**

Descripción: **ADQ. Y SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS PARA LOS TALLERES DEL CAIPACLP CIUDAD DE NIÑO, S/R 020-421, 485, 491 Y 482.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Francisco Alberto Cabrera Curiel**

RNC: **00115133217**

Nombre Comercial: **Francisco Alberto Cabrera Curiel**

Domicilio Comercial: **2da, Res. Jiménez, 11509 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-777-1999**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**



Monto Total: **208,897.76**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido




Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	60121405	MARCO PARA SEGUETA	10.00	UN	520.00	5,200.00		0.00	936.00	6,136.00
20	42261501	TIJERAS DE 5 1/2	6.00	UN	285.00	1,710.00		0.00	307.80	2,017.80
25	27111701	DESTORNILL ADOR ESTRIADO MEDIANO	10.00	UN	115.00	1,150.00		0.00	207.00	1,357.00
26	27111701	DESTORNILL ADOR PLANO GRANDE	10.00	UN	152.00	1,520.00		0.00	273.60	1,793.60
27	27111701	DESTORNILL ADOR PLANO MEDIANO	5.00	UN	190.00	950.00		0.00	171.00	1,121.00
28	27111508	SERRUCHO	5.00	UN	796.00	3,980.00		0.00	716.40	4,696.40
30	27111803	ESCUADRA DE 90 GRADOS DE COMBINACION TIPO CARTABON	10.00	UN	975.00	9,750.00		0.00	1,755.00	11,505.00
32	27111902	LIMA NO. 10	12.00	UN	383.00	4,596.00		0.00	827.28	5,423.28
35	27111707	JUEGOS DE LLAVES MACANICAS DE TODO TIPO Y TAMAÑO	2.00	UN	5,300.00	10,600.00		0.00	1,908.00	12,508.00
36	27112126	ALICATE DE PRESION	6.00	UN	782.50	4,695.00		0.00	845.10	5,540.10
41	27111707	LLAVE AJUSTABLE DE 8	5.00	UN	750.00	3,750.00		0.00	675.00	4,425.00
42	25171507	CUCHILLO M/MADERA DE 5	3.00	UN	292.00	876.00		0.00	157.68	1,033.68
44	27111602	MARTILLO CARPINTERO	10.00	UN	590.00	5,900.00		0.00	1,062.00	6,962.00
45	42212004	EXTENSION ELECTRICA DE 50 125V 15A14/3	3.00	UN	795.00	2,385.00		0.00	429.30	2,814.30
46	23101510	PULIDORA DE DISCO	3.00	UN	9,800.00	29,400.00		0.00	5,292.00	34,692.00
48	23101502	TALADRO DE PEDESTAL INDUSTRIAL	1.00	UN	45,320.00	45,320.00		0.00	8,157.60	53,477.60
49	23101502	TALADRO TIPO HILTI DE 1500 W	1.00	UN	29,500.00	29,500.00		0.00	5,310.00	34,810.00
50	24112204	JUEGO DE CUBOS (HERRAMIENTAS) CON CHICHARRA	1.00	UN	6,800.00	6,800.00		0.00	1,224.00	8,024.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido




 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
51	23101510	PULIDORA MANUAL	1.00	UN	6,500.00	6,500.00		0.00	1,170.00	7,670.00
55	23231001	CAJA DE HERRAMIENTAS	1.00	UN	2,450.00	2,450.00		0.00	441.00	2,891.00

Subtotal RD\$	177,032.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	31,865.76
Total RD\$	208,897.76

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
45	EXTENSION ELECTRICA DE 50 125V 15A14/3	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
46	PULIDORA DE DISCO	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
44	MARTILLO CARPINTERO	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
41	LLAVE AJUSTABLE DE 8	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
42	CUCHILLO M/MADERA DE 5	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
51	PULIDORA MANUAL	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
55	CAJA DE HERRAMIENTAS	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
50	JUEGO DE CUBOS (HERRAMIENTAS) CON CHICHARRA	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido




 Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
48	TALADRO DE PEDESTAL INDUSTRIAL	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
49	TALADRO TIPO HILTI DE 1500 W	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
26	DESTORNILLADOR PLANO GRANDE	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
27	DESTORNILLADOR PLANO MEDIANO	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
25	DESTORNILLADOR ESTRIADO MEDIANO	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
19	MARCO PARA SEGUETA	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
20	TIJERAS DE 5 1/2	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
35	JUEGOS DE LLAVES MACANICAS DE TODO TIPO Y TAMAÑO	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
36	ALICATE DE PRESION	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
32	LIMA NO. 10	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
28	SERRUCHO	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.
30	ESCUADRA DE 90 GRADOS DE COMBINACION TIPO CARTABON	CIUDAD DEL NINO	0.00	25/6/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma



Nombre y Apellido




Firma

Jonnathan Rodriguez

Nombre y Apellido